2015年 5月 22日

Smart-telecaster Zao、Zao Controller、HD View バージョンアップの御案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

さて、この度、Smart-telecaster Zao、Zao Controller、HD Viewの各製品についてバージョンアップ致しま

したので下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

□ Smart-telecaster Zao V1.0.2(1073)→V1.1.0(1075)

・ 入力映像フォーマットに新しい解像度を追加しました(480/59.94i、1080/50i、576/50i）

・ View→Cam 方向の音声の LR 逆になっていた問題を修正しました

・ 対応モデムが追加されました。別紙の「Smart-telecaster Zao 対応モデム一覧」をご参照ください。

※ アップデート方法とアップデート時の注意事項

・ 添付の「STC Zao/Zao Controller/STC HDView ユーザーズガイド Ver1.0.2」の P14 以降に記載

されている SETTING モードの「SETTING モード (アップデート)」をご参照いただき、アップ

デートを実行してください

・ アップデート中は絶対に電源を切らないでください。故障の原因となります。アップデートには 6

分～10 分程度の時間を要します。アップデートが完了すると自動的に電源が切れます。

□ Zao Controller V1.0.2→V1.1.0

・ Audio Band が View と異なる問題を修正しました

・ 応答性を向上しました

・ アクセスポイントの設定が空欄で表示されることがある問題を修正しました

・ ネットワーク設定の画面遷移を見直しました

・ 解像度の追加(480/59.94i、1080/50i、576/50i）に対応しました

Zao Controller は Google Play ならびに App Store が更新され次第、アップデートが可能となります。バ

ージョンアップの際は Smart-telecaster Zao を先に行ってください。

□ Smart-telecaster HD View V3.1.1→V3.2.1

・ Full Range の色空間に対応しました

・ TypeII を用いたファイル転送の際に受信ファイルが作成されない場合がある問題を修正しました

・ 暗号化を有効にすると接続できない場合がある問題を修正しました

・ 無通信の接続タイムストを 30 秒から 60 秒に変更しました

・ 音声を 48KHz に設定している場合に TypeII もしくは iPhone からの接続を行うと音声が 22KHz に変

更されてしまう問題を修正しました

・ 50i 版をリリースしました（※59.94i 版と 50i 版はアプリケーションおよびインストーラーで異なって

おり、同一の受信機で同時に 59.94i と 50i を混在して受信することはできません）

以上

http://www.soliton.co.jp/stc